26,  da  mesma  lei,  apresentamos  a  presente
justificativa para ratificação do Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de
Ipanguaçu/RN, e posterior publicação no Diário Oficial

CONTRATADO E VALOR:

JORICENE ANDRE DE OLIVEIRA - ME – CNPJ: 24.765.030/0001-57
Valor Global: R$ 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos reais)

Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município:
Órgão: 01 – Poder Legislativo
Unidade: Câmara Municipal de Ipanguaçu
Função: 01 – Legislativa
SubFunção: 031 – Ação Legislativa
Programa: 0001 – Ação Legislativa da Câmara Municipal
Projeto/Atividade: